证券代码：002019       证券简称：亿帆医药      公告编号：2018-046

亿帆医药股份有限公司

关于完成向全资子公司亿帆国际医药有限公司增加投资用于全

面要约收购SciGen Ltd.不低于90%股份的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

亿帆医药股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十次（临时）

会议审议通过了《关于公司向全资子公司亿帆国际医药有限公司增加投资用于全

面要约收购SciGen Ltd.不低于90%股份的议案》，同意以自筹资金2,800.01万美元

对亿帆国际医药有限公司（YiFan International Pharmaceutical Co.,Limited，以下

简称“亿帆国际”）进行增资，用于亿帆国际全面要约收购SciGen Ltd.不低于90%

的股份，包括可能要约收购SciGen Ltd.100%股权，使得SciGen Ltd.退市。

具体详见公司于2018年5月16日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网上披露的《关于向全资子公司亿帆国际医药有限公司增加投资用于

全面要约收购SciGen Ltd.不低于90%股份的公告》（公告编号：2018-032）。

截至2018年7月3日，公司对亿帆国际增资的投资款已全部到账，完成了本次

交易的增资事项。增资后公司对亿帆国际投资金额将由2,060.00万美元变为

4,860.01万美元，亿帆国际其他注册事项未发生变更。

特此公告。

亿帆医药股份有限公司董事会

2018年07月04日